
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/200/2022 

RADY GMINY BIELAWY 

z dnia 21 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) i pkt 10, art. 51 ust. 1, 1 art. 58 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) w związku z art.211, 

art.212, art.214 pkt. 1-2,art. 215, art. 217, art.222, art.235-237, art. 239, art. 258 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, 

poz. 1768 i poz. 1725) Rada Gminy Bielawy uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy Bielawy na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

- zwiększa się plan dochodów o kwotę 1 138 183,73zł., zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały; 

- zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 138 183,73zł., zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Tabela nr 5 do uchwały budżetowej XXXIII/170/2022 Rady Gminy Bielawy z dnia 26 stycznia 

2022 roku, zmieniona uchwalą nr XXXIV/177/2022 z dnia 23 lutego 2022 roku, uchwalą Nr XXXV/182/022 

z dnia 30 marca 2022, uchwałą nr XXXVIII/195/2022 z dnia 29 czerwca 2022 roku, otrzymuje nowe brzmienie 

zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Tabela nr 9 do uchwały budżetowej XXXIII/170/2022 Rady Gminy Bielawy z dnia 26 stycznia 

2022 roku, zmieniona uchwałą nr XXXVIII/195/2022 z dnia 29 czerwca 2022 roku, otrzymuje nowe brzmienie 

zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Tabela nr 13 do uchwały budżetowej XXXIII/170/2022 Rady Gminy Bielawy z dnia 26 stycznia 

2022 roku, zmieniona uchwałą nr XXXVIII/195/2022 z dnia 29 czerwca 2022 roku, otrzymuje nowe brzmienie 

zgodnie z tabelą nr 5 do niniejszej uchwały 

§ 5. Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej XXXIII/170/2022 Rady Gminy Bielawy z dnia 26 stycznia 

2022 roku, zmieniona uchwałą nr XXXVIII/195/2022 z dnia 29 czerwca 2022 roku otrzymuje nowe brzmienie 

zgodnie z tabelą nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. „W §16 uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bielawy na rok 2022 Nr XXXIII/170/2022 

z dnia 26 stycznia 2022 roku pkt.3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Wójta Gminy w roku budżetowym 

2022 do kwoty 510 000,00zł”. 

§ 7. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 czerwca 2023 r.

Poz. 5290



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

Bielawy 

 

 

Andrzej Zimiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5290



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/200/2022 

Rady Gminy Bielawy 

z dnia 21 września 2022 r. 

Wykaz zmian zmieniających plan dochodów budżetowych na 2022 rok 

Dz. § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 735 000,00 0,00 128 652,00 863 652,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  Dostarczanie wody 705 000,00 0,00 128 652,00 833 652,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 128 652,00 128 652,00 

750  Administracja publiczna 222 629,44 -3 787,44 4 593,05 223 435,05 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
158 010,00 0,00 0,00 158 010,00 

  Pozostała działalność 3 787,44 -3 787,44 4 593,05 4 593,05 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 4 593,05 4 593,05 

 2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
3 787,44 -3 787,44 0,00 0,00 

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
5 955 107,00 0,00 37 909,97 5 993 016,97 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 36 500,00 0,00 37 909,97 74 409,97 

 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 0,00 37 909,97 37 909,97 

758  Różne rozliczenia 9 733 646,00 -50 076,00 233 067,65 9 916 637,65 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 335 745,00 0,00 2 748,00 5 338 493,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 335 745,00 0,00 2 748,00 5 338 493,00 

  Różne rozliczenia finansowe 51 076,00 -50 076,00 230 319,65 231 319,65 

 2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 94 717,83 94 717,83 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 92 069,00 92 069,00 

 2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
50 076,00 -50 076,00 0,00 0,00 

 6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 0,00 0,00 43 532,82 43 532,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5290



gmin, związków powiatowo-gminnych) 

852  Pomoc społeczna 1 339 863,00 -126 573,00 291 940,00 1 505 230,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  Pomoc dla cudzoziemców 126 573,00 -126 573,00 291 940,00 291 940,00 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 291 940,00 291 940,00 

 2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
126 573,00 -126 573,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 887 704,00 0,00 586 457,50 2 474 161,50 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 586 457,50 586 457,50 

  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 190 400,00 0,00 586 457,50 776 857,50 

 6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 

5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 586 457,50 586 457,50 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 

 2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 

Ogółem: 29 595 061,58 -180 436,44 1 318 620,17 30 733 245,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5290



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/200/2022 

Rady Gminy Bielawy 

z dnia 21 września 2022 r. 

Wykaz zmian zmieniających plan wydatków budżetowych na 2022 rok 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010  Rolnictwo i łowiectwo  

przed zmianą 4 876 475,55 769 221,64 769 221,64 12 031,40 757 190,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 107 253,91 4 107 253,91 432 547,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 996 475,55 769 221,64 769 221,64 12 031,40 757 190,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 227 253,91 4 227 253,91 432 547,00 0,00 0,00 

 01009 Spółki wodne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

400  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz 

i wodę 

przed zmianą 470 000,00 470 000,00 470 000,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 475 000,00 475 000,00 475 000,00 0,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40095 Pozostała działalność 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 5 048 332,86 518 096,85 518 096,85 0,00 518 096,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 530 236,01 4 530 236,01 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 022 332,86 612 096,85 612 096,85 0,00 612 096,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 410 236,01 4 410 236,01 0,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 4 069 712,27 123 462,27 123 462,27 0,00 123 462,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 946 250,00 3 946 250,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 961 712,27 135 462,27 135 462,27 0,00 135 462,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 826 250,00 3 826 250,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5290



 

 60095 Pozostała działalność 

przed zmianą 478 620,59 394 634,58 394 634,58 0,00 394 634,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 986,01 83 986,01 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 560 620,59 476 634,58 476 634,58 0,00 476 634,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 986,01 83 986,01 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 391 500,00 391 500,00 391 500,00 0,00 391 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 351 500,00 351 500,00 351 500,00 0,00 351 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035 Cmentarze 

przed zmianą 311 500,00 311 500,00 311 500,00 0,00 311 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 271 500,00 271 500,00 271 500,00 0,00 271 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 3 684 692,49 3 526 682,49 3 405 182,49 2 707 095,64 698 086,85 0,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 158 010,00 158 010,00 158 010,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 805,61 805,61 805,61 0,00 805,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 685 498,10 3 527 488,10 3 405 988,10 2 707 095,64 698 892,46 0,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 158 010,00 158 010,00 158 010,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 805,61 805,61 805,61 0,00 805,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 805,61 15 805,61 15 805,61 0,00 15 805,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 255 924,00 205 924,00 172 924,00 35 024,00 137 900,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 284 924,00 234 924,00 201 924,00 35 024,00 166 900,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 193 524,00 143 524,00 110 524,00 35 024,00 75 500,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 222 524,00 172 524,00 139 524,00 35 024,00 104 500,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

757  
Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 111 000,00 111 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 192 000,00 192 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702 

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

przed zmianą 111 000,00 111 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 192 000,00 192 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 165 677,57 10 165 677,57 8 374 601,47 6 922 705,70 1 451 895,77 1 509 404,30 281 671,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 741,00 44 741,00 44 741,00 44 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 210 418,57 10 210 418,57 8 419 342,47 6 967 446,70 1 451 895,77 1 509 404,30 281 671,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5290



 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 014 294,50 7 014 294,50 5 606 294,50 4 817 732,50 788 562,00 1 190 000,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 741,00 44 741,00 44 741,00 44 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 059 035,50 7 059 035,50 5 651 035,50 4 862 473,50 788 562,00 1 190 000,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 93 699,92 93 699,92 84 059,92 2 000,00 82 059,92 5 640,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 909,97 37 909,97 37 909,97 0,00 37 909,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 131 609,89 131 609,89 121 969,89 2 000,00 119 969,89 5 640,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 88 699,92 88 699,92 79 059,92 2 000,00 77 059,92 5 640,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 909,97 37 909,97 37 909,97 0,00 37 909,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126 609,89 126 609,89 116 969,89 2 000,00 114 969,89 5 640,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 946 731,91 1 946 731,91 641 367,81 406 037,93 235 329,88 0,00 1 305 364,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 165 367,00 165 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 112 098,91 2 112 098,91 641 367,81 406 037,93 235 329,88 0,00 1 470 731,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231 
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 126 573,00 126 573,00 100,00 0,00 100,00 0,00 126 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 165 367,00 165 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 291 940,00 291 940,00 100,00 0,00 100,00 0,00 291 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 4 091 370,24 4 091 370,24 258 510,76 192 019,80 66 490,96 0,00 3 535 569,07 297 290,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 902,65 5 902,65 5 902,65 0,00 5 902,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 097 272,89 4 097 272,89 264 413,41 192 019,80 72 393,61 0,00 3 535 569,07 297 290,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516 

System opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 

3 

przed zmianą 340 611,24 340 611,24 43 320,83 33 308,40 10 012,43 0,00 0,00 297 290,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 902,65 5 902,65 5 902,65 0,00 5 902,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 346 513,89 346 513,89 49 223,48 33 308,40 15 915,08 0,00 0,00 297 290,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 2 328 729,01 2 124 456,97 2 124 056,97 121 028,04 2 003 028,93 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 204 272,04 204 272,04 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 678 457,50 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 586 457,50 586 457,50 586 457,50 0,00 0,00 

po zmianach 3 007 186,51 2 216 456,97 2 216 056,97 121 028,04 2 095 028,93 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 790 729,54 790 729,54 586 457,50 0,00 0,00 

 90005 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 190 400,00 14 000,00 14 000,00 9 508,04 4 491,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 400,00 176 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 586 457,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 586 457,50 586 457,50 586 457,50 0,00 0,00 

po zmianach 776 857,50 14 000,00 14 000,00 9 508,04 4 491,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 762 857,50 762 857,50 586 457,50 0,00 0,00 

 90015 
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg  

przed zmianą 291 152,97 291 152,97 290 752,97 64 590,00 226 162,97 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 331 152,97 331 152,97 330 752,97 64 590,00 266 162,97 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 275 372,04 247 500,00 247 500,00 0,00 247 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 872,04 27 872,04 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 327 372,04 299 500,00 299 500,00 0,00 299 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 872,04 27 872,04 0,00 0,00 0,00 

921  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 538 204,07 271 129,84 81 129,84 0,00 81 129,84 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 074,23 267 074,23 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 000,00 54 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 592 204,07 325 129,84 117 129,84 0,00 117 129,84 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 074,23 267 074,23 0,00 0,00 0,00 

 92109 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 338 204,07 71 129,84 71 129,84 0,00 71 129,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 074,23 267 074,23 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 374 204,07 107 129,84 107 129,84 0,00 107 129,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 074,23 267 074,23 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5290



 92116 Biblioteki 

przed zmianą 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna  

przed zmianą 231 147,97 201 147,97 131 147,97 53 985,00 77 162,97 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 213 147,97 183 147,97 113 147,97 53 985,00 59 162,97 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 151 147,97 121 147,97 121 147,97 53 985,00 67 162,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 133 147,97 103 147,97 103 147,97 53 985,00 49 162,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 34 507 280,59 25 160 434,40 17 667 794,72 10 453 022,51 7 214 772,21 1 775 044,30 5 311 304,97 297 290,41 0,00 109 000,00 9 346 846,19 9 346 846,19 590 557,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -178 000,00 -58 000,00 -58 000,00 0,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 316 183,73 609 726,23 345 359,23 44 741,00 300 618,23 18 000,00 165 367,00 0,00 0,00 81 000,00 706 457,50 706 457,50 586 457,50 0,00 0,00 

po zmianach 35 645 464,32 25 712 160,63 17 955 153,95 10 497 763,51 7 457 390,44 1 793 044,30 5 476 671,97 297 290,41 0,00 190 000,00 9 933 303,69 9 933 303,69 1 177 014,50 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5290



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/200/2022 

Rady Gminy Bielawy 

z dnia 21 września 2022 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2022 ROKU 

Lp. Dz. Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna realizująca 

program lub koordynująca 

wykonanie programu 
Rok budżetowy 

2022 

z tego źródła finansowania 

Dochody własne jst 
Kredyty 

i pożyczki 

Środki pochodzące 

 z innych  źródeł* 

Środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u. 

f. p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

   Cz. I. Wydatki na zadania własne 9.813.303,69 9.813.303,69 4.369.777,86 1.170.000,000 

A.– 590.557,00 UE 

2 854 261,33 Polski Ład, 122.250,00 FOGR 

B.– 

C.– 

 Urząd Gminy Bielawy 

1 010 01043 Modernizacja infrastruktury wodno – kanalizacyjnej Gminy Bielawy  1.155.559,91 1.155.559,91 303.012,91 420.000,00 

A.– 432.547,00 

B.–  
C.–  

 Urząd Gminy Bielawy 

2 010 01044 Budowa kanalizacji  2 951 694,00 2 951 694,00 2 951 694,00  
A.–  
B.–  

C.– 

 Urząd Gminy Bielawy 

Razem dział  010  4 107 253,91 4 107 253,91 3 254 706,91 420.000,00 

A.– 432.547,00 

B.– 

C.–  

 Urząd Gminy Bielawy 

3 600 60014 Remont ciągu dróg powiatowych nr 2736 E  i 2738E relacji Oszkowice  - Łazin 500.000,00 500.000,00 500.000,00  

A.– 

B.– 

C.– … 
 Urząd Gminy Bielawy 

4 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Emilianów 3 024 000,00 3 024 000,00 169 738,67  

A.–2 854 261,33 Polski Ład 

B.– 

C.– … 
 Urząd Gminy Bielawy 

5 600 60016 Budowa drogi gminnej w miejscowości Bielawska Wieś 200.000,00 200.000,00 0,00 200.000,00 

A.– 

B.– 

C.– … 
 Urząd Gminy Bielawy 

6 600 60016 Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Bogumin 573.250,00 573.250,00 10 000,00 441 000,00 

A.– 122.250,00 FOGR 

B.– 

C.– … 
 Urząd Gminy Bielawy 

7 600 60016 
Wykonanie dokumentacji technicznej na drogi gminne w m. Borów, Bielawy, Leśniczówka – Zakrzew, 

Piotrowice-Wojewodza 
29.000,00 29.000,00 20 000,00 9.000,00 

A.– 

B.– 

C.– … 
 Urząd Gminy Bielawy 

8 600 60095 Zakup kostki do budowy chodnika w m. Bielawy (f. sołecki) 16.669,87 16.669,87 16.669,87  

A.– 

B.– 

C.– … 
 Urząd Gminy Bielawy 

9 600 60095 Zagospodarowanie placu zabaw w  miejscowości Borów (f. sołecki) 21.216,76 21.216,76 21.216,76  

A.– 

B.– 

C.– … 
 Urząd Gminy Bielawy 

10 600 60095 Renowacja powierzchni przystankowej i skweru w m. Sobota (f. sołecki) 16.000,00 16.000,00 16.000,00  

A.– 

B.– 
C.– … 

 Urząd Gminy Bielawy 

11 600 60095 Zakup kostki brukowej w m. Zakrzew (f. sołecki) 14.364,46 14.364,46 14.364,46  

A.– 
B.– 

C.– … 
  

12 600 60095 Wykonanie chodnika w m. Traby (f. sołecki) 15.734,92 15.734,92 15.734,92  

A.– 

B.– 

C.– … 
 Urząd Gminy Bielawy 

Razem dział 600  4.410.236,01 4.410.236,01 783.724,68 650.000,00 

A.–2 854 261,33 Polski Ład 

122.250,00 FOGR 

B.–  

C.– … 

 Urząd Gminy Bielawy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5290



 

13 750 75023 Cyfrowa Gmina 158.010,00 158.010,00 0,00  

A.– 158.010,00 UE 

B.– 

C.– … 

 Urząd Gminy Bielawy 

Razem dział 750  158.010,00 158.010,00 0,00  

A.– 158.010,00 UE 

B.– 

C.– … 

 Urząd Gminy Bielawy 

14 754 75412 Termomodernizacja budynku strażnicy w m. Stary Waliszew 50.000,00 50.000,00 50.000,00  

A.– 

B.– 

C.– … 

 Urząd Gminy Bielawy 

Razem dział 754  50.000,00 50.000,00 50.000,00  

A.– 

B.– 

C.– … 

 Urząd Gminy Bielawy 

15 900 90005 Ochrona powietrza w Gminie Bielawy poprzez montaż odnawialnych źródeł energii 762 857,50 762 857,50 176,400,00  

A.–586 457,50UE 

B.– 

C.– … 

 Urząd Gminy Bielawy 

16 900 90095 Wykonanie projektu do oświetlenia drogi gminnej w m. Bielawy i ul. Spacerowej w m. Bielawy 8.000,00 8.000,00 8.000,00  

A.– 

B.– 

C.– … 

 Urząd Gminy Bielawy 

17 900 90095 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Borówek  (f. sołecki) 5.000,00 5.000,00 5.000,00  

A.– 

B.– 

C.– … 

 Urząd Gminy Bielawy 

18 900 90095 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Waliszew Dworski   (f. sołecki) 14.872,04 14.872,04 14.872,04  

A.– 

B.– 
C.– … 

 Urząd Gminy Bielawy 

Razem dz. 900  790.729,54 790.729,54 204.272,04  

A.– 586 457,50UE 

B.– 

C.– 

 Urząd Gminy Bielawy 

19 921 92109 Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Borówek (f. sołecki) 17.739,59 17.739,49 17.739,49  

A.- 

B.– 

C.– 
 Urząd Gminy Bielawy 

20 921 92109 Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Chruślin  (f. sołecki) 20.000,00 20.000,00 20.000,00  

A.- 

B.– 

C.– 
 Urząd Gminy Bielawy 

21 921 92109 Zakup materiałów do wykonania ogrodzenia działki w miejscowości Emilianów  (f. sołecki) 15.988,71 15.988,71 15.988,71  

A.- 

B.– 

C.– 
 Urząd Gminy Bielawy 

22 921 92109 Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Gaj  (f. sołecki) 15.024,31 15.024,31 15.024,31  

A.- 

B.– 

C.– 
 Urząd Gminy Bielawy 

23 921 92109 
Modernizacja świetlicy wiejskiej poprzez wymianę pokrycia dachowego  m. Janinów  (f. sołecki – 

17.409,93) 
117.409,93 117.409,93 17.409,93 100.000,00 

A.- 

B.– 

C.– 
 Urząd Gminy Bielawy 

24 921 92109 Wykonanie elewacji na budynku świetlicy wiejskiej, oraz zagospodarowanie terenu wokół w m. Piotrowice 18.932,66 18.932,66 18.932,66  

A.- 

B.– 

C.– 
 Urząd Gminy Bielawy 

25 921 92109 Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Rulice 15.125,82 15.125,82 15.125,82  

A.- 

B.– 

C.– 
 Urząd Gminy Bielawy 

26 921 92109 Modernizacja domu ludowego w m. Sobota 16.028,17 16.028,17 16.028,17  

A.- 

B.– 

C. 
 Urząd Gminy Bielawy 

27 921 92109 Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Stary Waliszew 14.785,68 14.785,68 14.785,68  

A.- 

B.– 

C. 
 Urząd Gminy Bielawy 

28 921 92109 Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Wola Gosławska 16.039,46 16.039,46 16.039,46  

A.- 

B.– 
C. 

 Urząd Gminy Bielawy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5290



 

Razem dz. 921  267.074,23 267.074,23 167.074,23 100.000,00 

A.– 

B.– 

C.– 

 Urząd Gminy Bielawy 

29 926 92601 Budowa kompleksu sportowego w m. Bielawy – dokumentacja techniczna 30.000,00 30.000,00 30.000,00  

A.- 

B.– 

C.– 
 Urząd Gminy Bielawy 

Razem dz. 926  30.000,00 30.000,00 30.000,00  

A.- 

B.– 

C.– 

 Urząd Gminy Bielawy 

Ogółem  9.813.303,69 9.813.303,69 4 489 777,86 1.170.000,00 

A.– 1 177 014,50 UE 

2 854 261,33 Polski Ład, 122.250,00 FOGR 

B.– 

C.–  

 Urząd Gminy Bielawy 

Dane uzupełniające 

W budżecie gminy na 2022 rok zostały zaplanowane do realizacji zadania inwestycyjne pn.: 

1. Zakup koparko ładowarki do melioracji rowów na terenie Gminy Bielawy, realizowane przez Spółkę Wodną – 120.000,00zł. 

Zadanie zostało wykazane w Załączniku Nr 1 o udzielonych dotacjach w 2022 roku.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5290



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XXXIX/200/2022 

Rady Gminy Bielawy 

z dnia 21 września 2022 r. 

GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

I GMINNY PROGRAM PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

Dz. Rozdz. Treść Dochody Wydatki 

851  OCHRONA ZDROWIA 70 000,00 107 909,97 

756  
Dochody od osób prawnych , pod osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane  z ich poborem 

37 909,97  

 85153 Przeciwdziałanie narkomanii  5.000,00 

  Wydatki bieżące  5.000,00 

  w tym:   - 

  - wynagrodzenia i świadczenia od nich naliczone  - 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  5.000,00 

  - świadczenia społeczne  - 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 70 000,00 102 909,97 

 75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

37 909,97  

  Wpływy z części opłaty z zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowym w obrocie hurtowym 37 909,97  

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 70 000,00  

  Wydatki bieżące  102 909,97 

  w tym:    

  - wynagrodzenia i świadczenia od nich naliczone  2.000,00 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  96 909,97 

  - świadczenia społeczne  4.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5290



Tabela Nr 5 do uchwały Nr XXXIX/200/2022 

Rady Gminy Bielawy 

z dnia 21 września 2022 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych w 2022 roku 

w ramach funduszu sołeckiego 

Lp. Dz. Rozdz. 
Nazwa 

sołectwa 
Nazwa zadania przedsięwzięcia 

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe 

1 
600 60095 Bielawska 

Wieś 

Zakup destruktu na drogi gminne w miejscowości  Bielawska Wieś 15.300,83  

754 75412 Dofinansowanie OSP w Bielawach  1.500,00  

2 

926 92601 

Bielawy 

Zakup lamp oświetleniowych na boisku gminnym w miejscowości Bielawy  3.500,00 
 

754 75412 Zakup ubrań specjalnych i umundurowania  dla OSP Bielawy 5.000,00  

921 92109 Zakup strojów dla KGW w miejscowości Bielawy 5.000,00  

900 90095 Wykonanie projektu do oświetlenia drogi gminnej w miejscowości Bielawy  4.000,00 

600 60095 Zakup kostki do budowy chodnika w miejscowości Bielawy  16.669,87 

900 90095 Wykonanie projektu oświetlenia na ul. Spacerowej w miejscowości Bielawy   
 

4.000,00 

3 
600 60095 

Bogumin 
Zakup kruszywa na drogi gminne w miejscowości Bogumin. 5.349,30  

600 60095 Zebranie i wywóz poboczy przy drodze gminnej  w miejscowości Boumin 8.000,00  

4 600 60095 Borów 
Zakup domku drewnianego służącego do spotkań integracyjnych 

mieszkańców wsi Borów.  
 21.216,76 

5 
900 90095 

Borówek 
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Borówek.  5.000,00 

921 92109 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Borówek   17.739,49 

6 

600 60095 

Brzozów 

Zakup destruktu asfaltowego na drogi gminne w miejscowości Brzozów. 14.544,78 
 

921 92109 Zakup Grilla dla mieszkańców Wsi Brzozów  2.400,00  

921 92109 Zakup nagrzewnic, oraz lamp solarnych .  800,00  

921 92109 Zakup ławek do namiotu nalężącego do mieszkańców wsi Brzozów. 2.000,00  

7 
921 92109 

Chruślin 
Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Chruślin.  20.000,00 

600 60095 Zakup kruszywa na drogi gminne w miejscowości Chruślin. 2.891,77  

8 
921 92109 

Drogusza 
Modernizacja i wyposażenie  świetlicy wiejskiej w miejscowości Drogusza. 13.937,95 

 
801 80195 Dofinansowanie Szkoły Podstawowej w Oszkowicach  2.000,00  

9 921 92109 Emilianów Zakup materiałów do ogrodzenia działki w miejscowości Emilianów.  15.988,71 

10 921 92109 Gaj Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Gaj.  15.024,31 

11 

801 80195 

Gosławice 

Dofinansowanie szkoły Podstawowej w Starym Waliszewie  6.000,00  

600 60095 Zakup i rozrzucenie tłucznia na drogi gminne w miejscowości Gosławice 6.806,12  

600 60095 Remont podkaszarki należącej do mieszkańców wsi Gosławice.  1.000,00  

12 600 60095 Helin 
Zakup tłucznia na drogi gminne w miejscowości Helin. 11.450,82  

Zakup destruktu asfaltowego na drogi gminne w miejscowości Helin. 2.000,00  

13 921 92109 Janinów 
Modernizacja  świetlicy poprzez zmianę pokrycia dachowego na świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Janinów. 
  17.409,93 

14 

600 60095 

Leśniczówka 

Zakup destruktu na drogi gminne w miejscowości Leśniczówka  3.069,78  

600 60095 
Współudział w finansowaniu nakładki asfaltowej w miejscowości 

Leśniczówka 
15.000,00  

15 
801 80195 

Łazin 
Dofinansowanie dla Szkoły Podstawowej w Oszkowicach  2.000,00 

 
921 92109 Zakup przepustów na drogi gminne w miejscowości Łazin 18.049,00  

16 600 60095 Marianów Zakup destruktu asfaltowego na drogi gminne w miejscowości Marianów. 11.522,02  

17 
921 92109 

Marywil 
Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Marywil   8.372,04  

600 60095 Zakup i rozwiezienie destruktu na drogi gminne w miejscowości Marywil  6.500,00  

18 

921 92109 
Stare 

Orenice 

Zakup oraz wymiana drzwi wejściowych do świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Stare Orenice 
4.000,00 

 

801 80195 Dofinansowanie Szkoły Podstawowej w Oszkowicach  1.000,00  

600 60095 Budowa poboczy przy drodze gminnej w miejscowości Stare Orenice 9.516,73  

19 

921 92109 

Oszkowice 

Modernizacja i remont łazienek w świetlicy wiejskiej  w miejscowości 

Oszkowice.  
17.029,63  

801 80195 Dofinansowanie Szkoły Podstawowej w Oszkowicach  1.200,00  

921 92109 Dofinansowanie KGW działających w miejscowości  Oszkowice 500,00  

20 
600 60095 Piaski 

Bankowe 

Zakup kruszywa na drogi gminne w miejscowości Piaski Bankowe. 10.537,18  

801 80195 Dofinansowanie dla Szkoły Podstawowej w Oszkowicach  2.000,00  

21 

801 80195 

Stare Piaski 

Dofinansowanie Szkoły Podstawowej w Oszkowicach. 1.000,00  

600 60095 Naprawa dróg gminnych w  miejscowości Starr Piaski  7.000,00  

600 60095 Zakup kruszywa na drogi gminne w miejscowości Stare Piaski 7.125,82  

22 921 92109 Piotrowice 
Wykonanie elewacji na budynku świetlicy wiejskiej, oraz zagospodarowanie 

powierzchni wokół w miejscowości Piotrowice.  
18.932,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5290



 
23 600 60095 Przezwiska Zakup destruktu asfaltowego na drogi gminne w miejscowości Przezwiska. 14.973,55 

 

24 
600 60095 

Psary 
Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Psary za pomocą Patchera. 13.610,67 

 
600 60095 Zakup przepustów na drogi gminne  w miejscowości Psary 500,00  

25 921 92109 Rulice Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Rulice   15.125,82 

26 600 60095 Seligi 
Zakup tłucznia do utwardzenia dróg dojazdowych do pól w miejscowości 
Seligi.  

13.146,27  

27 
600 60095 

Skubiki 

Zakup materiałów w celu poprawienie jakości rowów biegnących wzdłuż 

drogi gminnej w miejscowości Skubiki 
10.600,00  

600 60095 Zakup kruszywa na drogi gminne w miejscowości Skubiki 2.038,69  

28 
921 92109 

Sobota 
Modernizacja domu Ludowego w miejscowości Sobota  16.028,17 

600 60095 Renowacja powierzchni przystankowej i skweru w miejscowości Sobota  16.000,00 

29 
600 60095 

Trzaskowice 
Zakup tłucznia na drogi gminne w miejscowości Trzaskowice. 15.000,00  

801 80195 Dofinansowanie Szkoły Podstawowej w Oszkowicach 1.242,50    

30 

600 60095 

Walewice 

Renowacja miejsca odpoczynku i relaksu dla rowerzystów i mieszkańców w 
miejscowości Walewice 

9.500,00  

600 60095 Zakup i montaż progu zwalniającego w miejscowości Walewice  4.000,00  

600 60095 
Zakup i wysypanie kruszywa wokół altany –miejsca spotkań mieszkańców 

wsi Walewice.   
9.797,83  

31 900 90095 
Waliszew 
Dworski 

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej w miejscowości 
Waliszew Dworski. 

 14.872,04 

32 
900 90095 Stary 

Waliszew 

Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Stary Waliszew   14.785,68 

801 80195 Dofinansowanie dla Szkoły Podstawowej w Starym Waliszewie  1000,00 

33 921 92109 Wojewodza Zakup i montaż klimatyzatorów w Sali OSP w miejscowości Wojewodza. 16.090,22 
 

34 921 92109 
Wola 
Gosławska 

Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Wola Gosławska 
 

16.039,46 

35 600 60095 Zakrzew Zakup kostki brukowej w miejscowości Zakrzew 14.364,46 
 

36 
600 60095 

Zgoda 
Zakup destruktu na drogi gminne w miejscowości Zgoda.  11.000,00 

801 80195 Dofinansowanie Szkoły Podstawowej w miejscowości Stary Waliszew 3.770,52  

37 
600 60095 

Żdżary 
Zakup kostki brukowej do miejscowości Żdżary. 11.000,00  

801 80195 Dofinansowanie Szkoły Podstawowej w Oszkowicach. 1.232,63  

38 600 60095 
Sobocka 

Wieś 
Zakup tłucznia na drogi gminne w miejscowości Sobocka Wieś. 13.603,09  

39 600 60095 Traby Wykonania chodnika w miejscowości Traby.    15.734,92 

Ogółem 389.374,53 276.567,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5290



Tabela Nr 6 do uchwały Nr XXXIX/200/2022 

Rady Gminy Bielawy 

z dnia 21 września 2022 r. 

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych 

 

 

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji/ w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki 

 
 

 

801 80101 
Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rozwoju Wsi 

Waliszew i Okolic w Starym Waliszewie 
1.190.000,00   

801 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 100.000,00   

801 80104 
Publiczne Przedszkole Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Waliszew i 
Okolic w Starym Waliszewie 

200.000,00   

801 80195 
Publiczne Przedszkole Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Waliszew i 

Okolic w Starym Waliszewie 
19 404,30   

Razem Dział 801   1 509 404,30   

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Bielawach 208.000,00   

Razem dział 921   208.000,00   

Jednostki nie należące do sektora 

finansów publicznych 
Nazwa zadania   190.000,00 

010 01009 Spółki wodne   120 000,00 

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu   70.000,00 

Razem dział 926     190.000,00 

Ogółem: 1.717.404,30  190.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5290


		2023-06-26T11:49:21+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




